
DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

č. smlouvy (zhotovitele) 112024

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

 

1. Smluvní strany

Organizace: Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137

sídlo: Zlatá stezka 137, 383 01 Prachatice

IČ: 60096136

číslo účtu: 416301544/0600

jednající prostřednictvím: Mgr. Jany Dejmkové MBA, ředitelky školy

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“)

a

společnost: Panel servis CB s.r.o.

sídlo: Na Sadech 1854/29 Č.Budějovice 370 01

IČO: 08515506

DIČ: 0208515506

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v C.Budéjovic1’ch, pod spisovou značkou

(oddíl, C vložka) 29216

číslo účtu: 290080685! 0300

bankovní spojení: ČSOB Č.Budějovice

jednající prostřednictvím: Zdeňkem Stehlíkem

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

2. Úvodní ustanovení — předmět dodatku

2.1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 29.07.2024 uzavřena smlouva o dílo (dále jen SoD),

jejímž předmětem je zhotovení stavby „Oprava střešní krytiny a klempířských prvků — učební pavilon

p. č. st. 1761 v k. ú. Prachatice“ (viz článek !. SoD).

2.2. Tímto smluvním dodatkem se po dohodě smluvních stran (v souladu 5 články ll.7., ll.8. a ll.9. SoD)

tato SoD mění a doplňuje následovně:

Po dohodě smluvních stran se rozsah předmětu smlouvy (plnění) mění o provedené vlcepráce a

neprovedené méněpráce, a to v rozsahu stanoveném položkovým rozpočtem u Změnového listu č. 1, který

je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.2.2. Vzhledem ke změně rozsahu předmětu plnění se z důvodu změny rozsahu předmětu plnění zvyšuje

cena o částku + 43.103,47 Kč bez DPH.



2.2.3. Vzhledem ke změně rozsahu předmětu plnění se upravuje cena díla. Původní cena za dilo (tj.

1.698.581,77 Kč bez DPH) se z důvodu změny rozsahu předmětu plnění zvyšuje o částku + 43.103,47 Kč

bez DPH. Nově je cena za dílo ve výši 1.741.685,24 Kč bez DPH.

3. Změna jednotlivých částí smlouvy o dilo

3.1. Tlmto smluvním dodatkem se mění znění článku |V.2. Cena díla, nové znění tohoto článku je

následující: .

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. této smlouvy a tohoto dodatku ke smlouvě

uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou

cenu ve výši:

Celková cena bez DPH: 1.741. 685,24

DPH z celkové ceny: 365. 753,90

Celková cena včetně DPH: 2.107.439,14 Kč

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní náležitosti smlouvy o dílo se tímto dodatkem neménlv

4.2. Tento smluvní dodatekje nedílnou součástí SoD ze dne 29.7.2024.

4.3. Tento smluvní dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran,

pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv) nestanoví jinak.

4.4. vsechny smluvní strany prohlašují. že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto smluvního dodatku.

4.5. Tento smluvní dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, se zaručenými elektronickými podpisy

zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

4.6. Tento smluvni dodatek je projevem svobodně a vážně vůle smluvních stran, což stvrzují svými

podpisy.

5. Přílohy

5.1. Níže uvedené přílohy jsou součástí tohoto smluvního dodatku a smluvní strany podpisem dodatku

potvrzují, že jsou s jejich obsahem seznámeni:

1) Změnový list 6. 1

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

v Prachaticích v Českých Budějovicích

      

 

?anel sen,-"is CB s.r.o.

Oda-7511132
9 (i)

Česk-; _ TL) 31 _

@055 15 we; czuaswseos

 

      


